ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

От _______________ № ______________

	О поддержке обращения
Муниципального Собрания
Череповецкого  муниципального района в Законодательное Собрание Вологодской области

Рассмотрев обращение Муниципального Собрания Череповецкого  муниципального  района к Законодательному Собранию Вологодской области, утвержденное решением от 12 апреля 2023 года № 396 «Об обращении  в Законодательное Собрание Вологодской области», по вопросу внесения поправок в закон области от 08 декабря 2010 г. № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», предусматривающих административную ответственность за содержание домашних животных Представительное Собрание Вожегодского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Поддержать обращение Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района в Законодательное Собрание Вологодской области по вопросу внесения поправок в закон области от 08 декабря 2010 г. № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», предусматривающих административную ответственность за содержание домашних животных.
 2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Вологодской области и Муниципальное Собрание Череповецкого муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Представительного Собрания

Вожегодского муниципального округа                                         Л.П. Олиева
90

25.05.2023